
UCHWAŁA NR RG.0007.421.2023 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Kobiór do realizacji Programu "Asystent osobisty osoby 
z niepełnosprawnością" - edycja 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4, art. 115a ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 
(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 901 z późn. zm.), w związku z ogłoszeniem przez Ministra Rodziny i Polityki Społecznej 
Programu "Asystent osoby z niepełnosprawnością" - edycja 2024 realizowanego w ramach Solidarnościowego 
Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

Rada Gminy Kobiór 
uchwala co następuje: 

§ 1.  

Gmina Kobiór przystępuje do realizacji programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej "Asystent osoby 
z niepełnosprawnością" - edycja 2024. 

§ 2.  

Program będzie realizowany przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kobiórze. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobiór. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDC9C73D-3BEA-4469-BA44-85C8878FA0EC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR RG.0007.421.2023 RADY GMINY KOBIÓR z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


